[bookmark: sub_300][bookmark: sub_4616]БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСКЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МУТАБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: Gerb_Askino]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         10 апрель 2023 йыл                           № 6                          10 апреля 2023 года

Внесение изменений в состав межпоселенческой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений Казанчинский,  Кшлау-Елгинский, Мутабашевский, Петропавловский  сельсоветов муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов

С целью предотвращения и урегулирования конфликта интересов на муниципальной службе, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Республики Башкортостан от 19.08.2010 № УП-498 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных гражданских служащих Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов», п о с т а н о в л я е т :
1.Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 13 апреля 2018 года №17  «О межпоселенческой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений Казанчинский, Кшлау-Елгинский, Мутабашевский, Петропавловский сельсоветов муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение №1 к Соглашению  в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального    района    Аскинский район    Республики    Башкортостан по адресу: Республика    Башкортостан, Аскинский район, с.Старый Мутабаш, ул.Центральная, 29 и на официальном сайте www.mutabash04sp.ru .
 4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  И.Ф. Минниахметова
Приложение  к   постановлению Администрации сельского поселения  Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 10.04.2023 №6

Комиссия по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений Казанчинский, Кшлау-Елгинский, Мутабашевский, Петропавловский  сельсоветов муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов

председатель комиссии – Зарипова Людмила Алексеевна- управляющий делами администрации СП Мутабашевский сельсовет, председатель комиссии (по согласованию),
заместитель председателя комиссии – Муфтахтдинова Алфида Ансаровна.- управляющий делами администрации СП Казанчинский  сельсовет (по согласованию),
секретарь комиссии – Зарипова Эльвира Ильшатовна -управляющий делами администрации  СП  Кшлау-Елгинский сельсовет (по согласованию),

члены комиссии –

Нартдинова Лилия Камильевна - управляющий делами СП Петропавловский  сельсовет (по согласованию),
Рагозина Василя Асхатовна –председатель женсовета  СП Петропавловский  сельсовет (по согласованию),
Исламова Минслу Фирдависовна – депутат СП Казанчинский сельсовет, член женсовета  (по согласованию),
Гатауллина Регина Раилевна – специалист администрации СП Мутабашевский сельсовет(по согласованию),
Хасанова Мунзия Фатиховна – председатель совета ветеранов СП Кшлау-Елгинский сельсовет(по согласованию).

image1.png